



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 53/2024-PE50 – Processo N° 73/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 73/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **53/2024-PE50**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | VARFARINA SODICA 2,5 MG |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | FARMOQUIMICA/MAREVAN 25MG CX 60 CPR BISSULCADO/1039001470265 |
| Valor Unitário: | R\$ 0,3240 |
| Valor Total: | R\$ 972,0000 |
| Participante Vencedor: | AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 65.817.900/0001-71 |
| Cidade UF: | Leme - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 972,0000 |

Número do Lote: 2

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 2 | |
| Objeto da Licitação: | OXIBUTININA 5MG. (COMP.) |
| Quantidade: | 10.000 Comprimido(s) |
| Marca: | APSEN/RETEMIC 5 MG CX 60 CPR/1011801080021 |
| Valor Unitário: | R\$ 0,7340 |
| Valor Total: | R\$ 7.340,0000 |
| Participante Vencedor: | AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA |
| Apelido: | Participante 5 |

| | |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 65.817.900/0001-71 |
| Cidade UF: | Leme - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.340,0000 |

Número do Lote: 3

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 3 | |
| Objeto da Licitação: | ELIQUIS 2,5MG |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | PFIZER BRASIL |
| Valor Unitário: | R\$ 3,6500 |
| Valor Total: | R\$ 10.950,0000 |
| Participante Vencedor: | Interlab Farmacêutica Ltda |
| Apelido: | Participante 7 |
| Documento do Licitante: | 43.295.831/0001-40 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 10.950,0000 |

Número do Lote: 4

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 4 | |
| Objeto da Licitação: | ELIQUIS 5MG. |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | PFIZER BRASIL |
| Valor Unitário: | R\$ 3,6500 |
| Valor Total: | R\$ 10.950,0000 |
| Participante Vencedor: | Interlab Farmacêutica Ltda |
| Apelido: | Participante 7 |
| Documento do Licitante: | 43.295.831/0001-40 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 10.950,0000 |

Número do Lote: 5

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 5 | |
| Objeto da Licitação: | OMALIZUMABE 150MG |
| Quantidade: | 60 Ampola(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |

| | |
|--------------------------------|---------------------------------|
| Apelido: | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 6

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 6 | |
| Objeto da Licitação: | INSULINA LISPRO 100 UI/ML. - 3 ML. |
| Quantidade: | 3.000 Unidade(s) |
| Marca: | ELI LILLY |
| Valor Unitário: | R\$ 31,4200 |
| Valor Total: | R\$ 94.260,0000 |
| Participante Vencedor: | Interlab Farmacêutica Ltda |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 43.295.831/0001-40 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 94.260,0000 |

Número do Lote: 7

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 7 | |
| Objeto da Licitação: | CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG. |
| Quantidade: | 800.000 Comprimido(s) |
| Marca: | GENÉRICO (HIPOLABOR) |
| Valor Unitário: | R\$ 0,0640 |
| Valor Total: | R\$ 51.200,0000 |
| Participante Vencedor: | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Apelido: | Participante 5 |
| Documento do Licitante: | 05.847.630/0001-10 |
| Cidade UF: | São Bernardo do Campo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 51.200,0000 |

Número do Lote: 8

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 8 | |
| Objeto da Licitação: | MICOFENOLATO MOFETIL 500 MG. COMPRIMIDO |
| Quantidade: | 5.000 Comprimido(s) |
| Marca: | MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG (G)ACCORD |
| Valor Unitário: | R\$ 1,9000 |

| | |
|--------------------------------|---|
| Valor Total: | R\$ 9.500,0000 |
| Participante Vencedor: | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 81.706.251/0001-98 |
| Cidade UF: | Curitiba - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 9.500,0000 |

Número do Lote: 9

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 9 | |
| Objeto da Licitação: | CLORIDRATO DE NITRAZEPAN 5MG |
| Quantidade: | 4.000 Comprimido(s) |
| Marca: | GERMED |
| Valor Unitário: | R\$ 0,5500 |
| Valor Total: | R\$ 2.200,0000 |
| Participante Vencedor: | AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 11.195.057/0001-00 |
| Cidade UF: | Avaré - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.200,0000 |

Número do Lote: 10

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 10 | |
| Objeto da Licitação: | FRALDA GERIATRICA MEDIA |
| Quantidade: | 10.000 Unidade(s) |
| Marca: | USEFRAL |
| Valor Unitário: | R\$ 1,1700 |
| Valor Total: | R\$ 11.700,0000 |
| Participante Vencedor: | JRT INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS LTDA |
| Apelido: | Participante 6 |
| Documento do Licitante: | 21.570.824/0001-77 |
| Cidade UF: | Santo André - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 11.700,0000 |

Número do Lote: 11

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 11 | |
| Objeto da Licitação: | PROTETOR SOLAR FPS 30 / 200GR |
| Quantidade: | 150 Bisnaga(s) |

| | |
|--------------------------------|--|
| Marca: | TROLL |
| Valor Unitário: | R\$ 12,7000 |
| Valor Total: | R\$ 1.905,0000 |
| Participante Vencedor: | DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 76.386.283/0001-13 |
| Cidade UF: | Pato Branco - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.905,0000 |

Número do Lote: 12

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 12 | |
| Objeto da Licitação: | INSULINA NOVARAPID (FRS. 10 ML.) |
| Quantidade: | 250 Frascos(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido: | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 13

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 13 | |
| Objeto da Licitação: | BACLOFENO 10 MG |
| Quantidade: | 10.000 Comprimido(s) |
| Marca: | TEUTO |
| Valor Unitário: | R\$ 0,1800 |
| Valor Total: | R\$ 1.800,0000 |
| Participante Vencedor: | AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS |
| Apelido: | Participante 8 |
| Documento do Licitante: | 11.195.057/0001-00 |
| Cidade UF: | Avaré - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.800,0000 |

Número do Lote: 14

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 14 | |

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | OXCARBAMAZEPINA 600 MG COMPRIMIDO |
| Quantidade: | 15.000 Comprimido(s) |
| Marca: | OXCARBAMAZEPINA 600MG - RANBAXY - CX C-60CP |
| Valor Unitário: | R\$ 1,0900 |
| Valor Total: | R\$ 16.350,0000 |
| Participante Vencedor: | PORTAL LTDA |
| Apelido: | Participante 11 |
| Documento do Licitante: | 05.005.873/0001-00 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 16.350,0000 |

Número do Lote: 15

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 15 | |
| Objeto da Licitação: | CINARIZINA 25 MG. COMPRIMIDO |
| Quantidade: | 5.000 Comprimido(s) |
| Marca: | CINARIZINA 25MG - RANBAXY - CX C- 30 CP |
| Valor Unitário: | R\$ 0,3100 |
| Valor Total: | R\$ 1.550,0000 |
| Participante Vencedor: | PORTAL LTDA |
| Apelido: | Participante 6 |
| Documento do Licitante: | 05.005.873/0001-00 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.550,0000 |

Número do Lote: 16

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 16 | |
| Objeto da Licitação: | INSULINA TRESIBA CANETA |
| Quantidade: | 400 Unidade(s) |
| Marca: | TRESIBA - NOVO NORDISK - CX C- 5 UN |
| Valor Unitário: | R\$ 105,0000 |
| Valor Total: | R\$ 42.000,0000 |
| Participante Vencedor: | PORTAL LTDA |
| Apelido: | Participante 6 |
| Documento do Licitante: | 05.005.873/0001-00 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 42.000,0000 |

Número do Lote: 17

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 17

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | ACIDO FOLINICO 15MG |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | FOLINAC (HIPOLABOR) |
| Valor Unitário: | R\$ 2,1000 |
| Valor Total: | R\$ 6.300,0000 |
| Participante Vencedor: | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 05.847.630/0001-10 |
| Cidade UF: | São Bernardo do Campo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.300,0000 |

Número do Lote: 18

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 18 | |
| Objeto da Licitação: | METILDOPA 250 MG |
| Quantidade: | 80.000 Comprimido(s) |
| Marca: | EMS - GENÉRICO CX 30 |
| Valor Unitário: | R\$ 0,4350 |
| Valor Total: | R\$ 34.800,0000 |
| Participante Vencedor: | Repress Distribuidora Medicamentos Eireli |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 03.948.933/0001-01 |
| Cidade UF: | Barueri - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 34.800,0000 |

Número do Lote: 19

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 19 | |
| Objeto da Licitação: | DIACEREINA 50 MG |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | TRB |
| Valor Unitário: | R\$ 4,1199 |
| Valor Total: | R\$ 12.359,7000 |
| Participante Vencedor: | A. G. Kienen & Cia LTDA |
| Apelido: | Participante 10 |
| Documento do Licitante: | 82.225.947/0001-65 |
| Cidade UF: | Pato Branco - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 12.359,7000 |

Número do Lote: 20

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 20 | |
| Objeto da Licitação: | LEITE NINHO SEM LACTOSE 400 G |
| Quantidade: | 300 Unidade(s) |
| Marca: | NESTLÉ/NINHO |
| Valor Unitário: | R\$ 28,5000 |
| Valor Total: | R\$ 8.550,0000 |
| Participante Vencedor: | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 14.271.474/0001-82 |
| Cidade UF: | Botucatu - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 8.550,0000 |

Número do Lote: 21

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 21 | |
| Objeto da Licitação: | METRONIDAZOL CREME VAGINAL - 50 GR. |
| Quantidade: | 3.000 TUBO(s) |
| Marca: | GENÉRICO (PRATI) |
| Valor Unitário: | R\$ 5,5400 |
| Valor Total: | R\$ 16.620,0000 |
| Participante Vencedor: | SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 05.847.630/0001-10 |
| Cidade UF: | São Bernardo do Campo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 16.620,0000 |

Número do Lote: 22

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 22 | |
| Objeto da Licitação: | CARVEDILOL 25MG. |
| Quantidade: | 2.000 Comprimido(s) |
| Marca: | EMS - GENÉRICO CX 30 |
| Valor Unitário: | R\$ 0,1300 |
| Valor Total: | R\$ 260,0000 |
| Participante Vencedor: | Repress Distribuidora Medicamentos Eireli |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 03.948.933/0001-01 |
| Cidade UF: | Barueri - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 260,0000 |

Número do Lote: 23

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 23 | |
| Objeto da Licitação: | DESONIDA |
| Quantidade: | 60 TUBO(s) |
| Marca: | GERMED/GENÉRICO |
| Valor Unitário: | R\$ 10,8800 |
| Valor Total: | R\$ 652,8000 |
| Participante Vencedor: | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 14.271.474/0001-82 |
| Cidade UF: | Botucatu - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 652,8000 |

Número do Lote: 24

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 24 | |
| Objeto da Licitação: | HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG. |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | EMS - GENÉRICO CX 20 |
| Valor Unitário: | R\$ 0,1600 |
| Valor Total: | R\$ 480,0000 |
| Participante Vencedor: | Repress Distribuidora Medicamentos Eireli |
| Apelido: | Participante 5 |
| Documento do Licitante: | 03.948.933/0001-01 |
| Cidade UF: | Barueri - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 480,0000 |

Número do Lote: 25

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 25 | |
| Objeto da Licitação: | SEROQUEL XR 50 MG |
| Quantidade: | 6.000 Comprimido(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido: | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente |

| | |
|--------------------------------|-------------|
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 26

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 26 | |
| Objeto da Licitação: | HEPA MERZ 50 MG |
| Quantidade: | 2.000 Envelope(s) |
| Marca: | HEPA-MERZ 06G/G/BIOLAB |
| Valor Unitário: | R\$ 8,4720 |
| Valor Total: | R\$ 16.944,0000 |
| Participante Vencedor: | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 81.706.251/0001-98 |
| Cidade UF: | Curitiba - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 16.944,0000 |

Número do Lote: 27

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 27 | |
| Objeto da Licitação: | REPATHA 140 MG/ML |
| Quantidade: | 60 Unidade(s) |
| Marca: | AMGEN |
| Valor Unitário: | R\$ 600,0000 |
| Valor Total: | R\$ 36.000,0000 |
| Participante Vencedor: | W.A. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 43.232.006/0001-05 |
| Cidade UF: | Marília - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 36.000,0000 |

Número do Lote: 28

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 28 | |
| Objeto da Licitação: | PROCAROLAN 7.5 MG COMP |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | SERVIER/PROCORALAN 75MG CX 56 CPR REV/1127800710111 |
| Valor Unitário: | R\$ 2,2650 |
| Valor Total: | R\$ 6.795,0000 |
| Participante Vencedor: | AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA |
| Apelido: | Participante 4 |

| | |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 65.817.900/0001-71 |
| Cidade UF: | Leme - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.795,0000 |

Número do Lote: 29

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 29 | |
| Objeto da Licitação: | ASPIRINA PREVENT 100 MG |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | ASPIRINA 100MG/ PREVENT |
| Valor Unitário: | R\$ 0,4700 |
| Valor Total: | R\$ 1.410,0000 |
| Participante Vencedor: | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 81.706.251/0001-98 |
| Cidade UF: | Curitiba - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.410,0000 |

Número do Lote: 30

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 30 | |
| Objeto da Licitação: | VENLIFT VENLAFAXINA OD 75 MG |
| Quantidade: | 15.000 Comprimido(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido: | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 31

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 31 | |
| Objeto da Licitação: | CYMBALTA 30 MG. |
| Quantidade: | 7.000 Comprimido(s) |
| Marca: | ELI LILLY / CYMBALTA REG: 1126001640114 |
| Valor Unitário: | R\$ 3,0008 |
| Valor Total: | R\$ 21.005,6000 |

| | |
|--------------------------------|---------------------------|
| Participante Vencedor: | ILG COMERCIAL LTDA |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 20.657.155/0001-02 |
| Cidade UF: | Pato Branco - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 21.005,6000 |

Número do Lote: 32

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 32

| | |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | CYMBALTA 60 MG |
| Quantidade: | 5.000 Comprimido(s) |
| Marca: | ELI LILLY / CYMBALTA REG: 1126001640130 |
| Valor Unitário: | R\$ 6,0023 |
| Valor Total: | R\$ 30.011,5000 |

| | |
|--------------------------------|---------------------------|
| Participante Vencedor: | ILG COMERCIAL LTDA |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 20.657.155/0001-02 |
| Cidade UF: | Pato Branco - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 30.011,5000 |

Número do Lote: 33

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 33

| | |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | VASTAREL MR 35 MG |
| Quantidade: | 3.000 Comprimido(s) |
| Marca: | SERVIER/VASTAREL MR 35MG CX 30 CPR LP/1127800550062 |
| Valor Unitário: | R\$ 1,8780 |
| Valor Total: | R\$ 5.634,0000 |

| | |
|--------------------------------|---|
| Participante Vencedor: | AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 65.817.900/0001-71 |
| Cidade UF: | Leme - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.634,0000 |

Número do Lote: 34

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 34

| | |
|----------------------|----------------------|
| Objeto da Licitação: | RITALINA 10 MG |
| Quantidade: | 80.000 Comprimido(s) |
| Marca: | GENER. ALTHAIA |

| | |
|--------------------------------|---------------------------------|
| Valor Unitário: | R\$ 0,8000 |
| Valor Total: | R\$ 64.000,0000 |
| Participante Vencedor: | KENAN MEDICAMENTOS LTDA. |
| Apelido: | Participante 5 |
| Documento do Licitante: | 21.257.684/0001-81 |
| Cidade UF: | Bebedouro - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 64.000,0000 |

Número do Lote: 35

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 35 | |
| Objeto da Licitação: | POLARAMINE LIQUIDO 0,4MG/ML |
| Quantidade: | 5.000 Frascos(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido: | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 36

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 36 | |
| Objeto da Licitação: | CIMETIDINA 200 MG. COMPRIMIDO |
| Quantidade: | 300.000 Comprimido(s) |
| Marca: | TEUTO |
| Valor Unitário: | R\$ 0,3600 |
| Valor Total: | R\$ 108.000,0000 |
| Participante Vencedor: | AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS |
| Apelido: | Participante 5 |
| Documento do Licitante: | 11.195.057/0001-00 |
| Cidade UF: | Avaré - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 108.000,0000 |

Número do Lote: 37

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 37 | |
| Objeto da Licitação: | LEITE FORTINI PO |
| Quantidade: | 300 LATAS(s) |

| | |
|--------------------------------|---------------------------------|
| Marca: | Fortini Plus – Danone |
| Valor Unitário: | R\$ 50,0000 |
| Valor Total: | R\$ 15.000,0000 |
| Participante Vencedor: | NUTRIPORT COMERCIAL LTDA |
| Apelido: | Participante 6 |
| Documento do Licitante: | 03.612.312/0001-44 |
| Cidade UF: | São Paulo - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 15.000,0000 |

Número do Lote: 38

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 38 | |
| Objeto da Licitação: | LEITE NAN SOY |
| Quantidade: | 110 LATAS(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido: | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 39

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 39 | |
| Objeto da Licitação: | NATURETTI GELEIA |
| Quantidade: | 500 Pote(s) |
| Marca: | BRAINFARMA / NATURETTI / 1558406440051 |
| Valor Unitário: | R\$ 68,6400 |
| Valor Total: | R\$ 34.320,0000 |
| Participante Vencedor: | A.D. DAMINELLI LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 10.749.758/0001-80 |
| Cidade UF: | Paranavaí - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 34.320,0000 |

Número do Lote: 40

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 40 | |

| | |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação: | AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO SUSP.50:12,5MG |
| Quantidade: | 6.000 Frascos(s) |
| Marca: | GENÉRICO SANDOZ 75ML |
| Valor Unitário: | R\$ 12,3000 |
| Valor Total: | R\$ 73.800,0000 |
| Participante Vencedor: | Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda |
| Apelido: | Participante 5 |
| Documento do Licitante: | 04.027.894/0007-50 |
| Cidade UF: | Sumaré - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 73.800,0000 |

Número do Lote: 41

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 41 | |
| Objeto da Licitação: | CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG. COMPRIMIDO |
| Quantidade: | 200.000 Comprimido(s) |
| Marca: | CRISTALIA |
| Valor Unitário: | R\$ 0,6100 |
| Valor Total: | R\$ 122.000,0000 |
| Participante Vencedor: | AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 11.195.057/0001-00 |
| Cidade UF: | Avaré - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 122.000,0000 |

Número do Lote: 42

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 42 | |
| Objeto da Licitação: | IVERMECTINA 6 MG |
| Quantidade: | 6.000 Comprimido(s) |
| Marca: | EMS - LEVERCTIN CX 4 |
| Valor Unitário: | R\$ 0,3999 |
| Valor Total: | R\$ 2.399,4000 |
| Participante Vencedor: | Repress Distribuidora Medicamentos Eireli |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 03.948.933/0001-01 |
| Cidade UF: | Barueri - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.399,4000 |

Bebedouro - SP, 30 de Setembro de 2024 as 14 horas e 20 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro